POZVANKA ©CESMAD

RIDIC

© CHARAKTERISTIKA KURZU © OSNOVA

Semindf shrnuje podminky zaméstnavani e Kde brat kvalitni ridice?
fidict ze vSech dulezitych hledisek. Vychazi
ze situace na trhu prace a aktualnich
statistickych a  demografickych  udajd. e Jak evidujete doby fizeni a pracovni dobu?
Vymezeny jsou legislativni pozadavky na
kvalifikaci, odbornou a zdravotni zp@sobilost

e /sou zdravotné zpusobili?

e Jak to spolu souvisi?

fidicd. Rozdéleni pozadavkd na evidenci * Mate spravné formulované pracovni
¢innosti fidice v ramci socidlnich predpist. smlouvy?

MOZHOSt/l evidence a efektivni vyuZziti e Podle ceho odméiiujete fidice?
pracovni doby. Varianty a  okolnosti

pracovnépravniho vztahu, pracovni smlouvy, *A co bezpecnost prace?

specifika u fidice v mezinarodni doprave.
Rozbor zejména mzdovych nakladd, efekt a
Uskali zaméstnaneckych benefitd, povinnosti
zaméstnavatele v souvislosti s BOZP. © TERMIN

16.04.2015 Brno
23.04.2015  Plzen
30.04.2015 Hradec Kralové
07.05.2015  Praha
14.05.2015  Ostrava
21.05.2015  Usti nad Labem

© ROZSAH © LEKTOR 28.05.2015  C. Budéjovice

9.00 — 15.00 hod. Miloslav Valek,
Mgr. Vladimir Kydlicek

Cena je bez DPH, zahrnuje vyuku, uéebni materidly a obcerstveni.

1900 Ké 1 450 K¢& pro &lena Sdruzeni CB

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ

Sdruzeni automobilovych doprave @ CESMAD BOHEMIA

© Praha - tel.: 241 040 127 — skoleni.praha@cesmad.com @ Brno - tel.: 549 274 350 — skoleni.brno@cesmad.com
© Ostrava - tel.: 596 618 930 — skoleni.ostrava@cesmad.com
© Hradec Kralové - tel.: 495 537 221 — skoleni.hradec@cesmad.com @ Usti nad Labem - tel.: 475 209 102 — skoleni.usti@cesmad.com
© Ceské Bud &jovice - tel.: 387 425 949 — skoleni.budejovice@cesmad.com @ Plzen - tel.: 377 388 489 — skoleni.plzen@cesmad.com

skoleni.prodopravce.cz



ZAVAZNA P RIHLASKA na odborné Skoleni

© NAZEV SKOLENI: RIDIC

@ TERMIN:

Nazev firmy:

Adresa:

PSE: Clenské &islo CESMAD:
ICO: Tel.:
DIC: Fax:

E-mail:

Bankovni spojeni: Kéd banky:
© UCASTNICI SKOLEN::
Jméno: Datum narozeni:

1 1.

2 2.

3 3.

4 4,

5 5.

© FORMA UHRADY: [ ] bankovnim ptevodem

(zaSkrtnéte) po pfijeti zavazné prihlaSky vam zaSleme fakturu

[ ] v hotovosti
na regionalnim pracovisti, nebo v misté konani pfi prezenci

© INFORMACE:
tel. 241 040 108 e-mail: skoleni@cesmad.com nebo na pfisluSném regionalnim pracovisti

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ ‘

Po obdrzeni zavazné pfihlaSky vam potvrdime jeji . )
prijeti s uvedenim konec¢né ceny s DPH. Q PODPIS A RAZITKO:

Vlozné miZzete uhradit na kterémkoliv regionalnim
pracovisti CESMAD BOHEMIA, nebo pfi prezenci
pfimo v misté konani seminare, event. bankovnim
prevodem na zakladé zalohové faktury.

Storno poplatky

do 10 dnl: 0 % ceny,

do 5 dnu: 50% ceny,

méné nez 5 dnl: 100 % ceny.




